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(Nése keni ndrysh;uar zyrtarisht ndonjé nga 18 dhanat e gjenetalitetit tuaj, apo-keni pérdoru:r njé éjenerali{:et tietér,
gofts edhe pa e ndryshuar zyrtarisnt, listoni sechin prej tyrs, duke-plotesuar té giitha i€ dhanat g8 jané ndryshuar dne
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ijeni dhe jam i vetddijshém se:

a) Ky Formulat pérbén dokument zyrtar, ué i d'u’ejto.het njé organi shiatéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit. ' -

b) Pasqyrimi i & dhénave {8 rréme-__‘"rié 'waté Formular pérbsn vepdr penale. dhe
dénshet me burgim sipas nenit 190 % Kodi Penal. h
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o) fMle plotésimin e ket Formutari, kam dhisn piigimin pér verifikimin & gdo 18 dhéne
personale, pérfshiré giwrmst dakiiloskopike dha,'gd'q 6 dhind tetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave & pavérteis,
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métejshém i funksionit publik.
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e) Trajtimi 1 18 dhénave do 18 lgryhet né pérpuihje me legjislac

fonin né fugi. pér
mbrojtjen e 1§ dhénave personale.

Duke gend i vetédijshém per pasojat-ligiore né rast ta daklarimeve t& pavérteta, & paplota apo
t& pasakia, konfirmoj sakiasing e t& dhénave ta pasgyruara né keteé Formular:
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N&se po, specifikoni 1& dhénat eméposhime:

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyaésor 18 formés sé preré nga nié aut_o.w‘fefr
. givgésor shgiptar ose { huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) ' '
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5. A dshté [dshuar ndonjéheré ndaj personit fual nfé urdhér kérkini ndsrkombStar-fidhus
me kiyerjen e veprave penale? (\Vendgs X pérod pérgjifes) ' -
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(Me périashtim 18 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht per shkelfen e rregullave 16 emigracionit 4é
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- ' Nése po, specifikoni t& dhénat e.méposhtme:

8. A keni jetuar ndonidherd jashié territorit-16 Republikés sé Shgipdrist pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigias)
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Duke qensd i vetédijshém pér paSOJat ligjore né& rast t& deklarimeve t& pavétteta, t& paplota apo te
nasakia, konfirmoj sakiésinég e (& dhena\fe 18 pasgyruara né kete Formu[ar
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Shénim; N& rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara bashkéngjitini njé
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